О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13
июня 2005 года N 589

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 августа 2005 года N 868
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2005 постановление
года N 589 "О подготовке и проведении празднования 10-летия Парламента
Республики Казахстан" следующие дополнения:
      в  приложении к указанному постановлению:
      ввести в состав Комиссии по подготовке и проведению празднования 10-летия
П а р л а м е н т а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н :

  Ш у к е е в а                     -  а к и м а  г о р о д а  А с т а н ы
Умирзака Естаевича
Ш а к и р о в а                    -  з а м е с т и т е л я  м и н и с т р а
Аскара  Оразалиевича           иностранных дел
                             Республики Казахстан
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан